



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)
9991/2019/muhb

Vyřizuje/linka
Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,
texnerova@muhb.cz

Datum
4. únor 2019

Počet listů:

Počet listů příloh:

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na Vaši žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. odpovídáme takto:

1. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 1.
2. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 2.
3. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 3.
4. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 4.
5. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 5.
6. Nevyvlastnili jsme nic, co by odpovídalo popisu bodu 6.

S pozdravem
Mgr. Tereza Exnerová

Sekretariát starosty a místostarostů
Město Havlíčkův Brod
Havlíčkovo náměstí 57
580 01 Havlíčkův Brod
tel.: 569 497 106
e-mail: texnerova@muhb.cz
identifikátor datové schránky: 5uvbfub
www.muhb.cz

